Gvia m̄tib⁹ bñ e posm⁹ r dñm⁹ **P**eplaneta l casula
cultu maneratis alqeuens neglegit⁹ surrep⁹ necēē ē iia ad ei
derigūdā uig⁹ adhibeat diligētia q̄ uelud qđā a hōclis de m̄ḡis p̄miti
sepi⁹ emundet pp̄f̄ i sius⁹ manū qđā appōit̄ m̄mplā q̄ sepi⁹ fluentē
ocloꝝ p̄mitiā tangat ⁊ li p̄mitidinē ocloꝝ absterget

50.

Venit prealente alio iudicium de dalmatica dicitur regius quod non est nisi in
Iustitiam punitum nomine. A collo bionum quod apli. regis dalmatica successore usi fuisse
legunt id est bionus formam tamen hinc. Sicut et dalmatica ipsa similitudo
eius primorum quod se extundit pro dilectionem apollinis pfectum. Ad omniusque ten-
dit sicut et lemitus et sicut et casule in vestibus. quanto cum sollicitudo pri-
morum in unigra pro dilectionem ad splendida **De manipula et manipuli**

¶ nuntur a episcopis cardinalibus plurim sandatus quod calciavit

Depicatore hunti bodelubt solea regunne pestra nutingit. Despuph
si chllant ex corio ploca profomito. qua gossi prodicatoris. rubt mumute de
bent ne trenu spollhantu rudesuph ut ad celestia cognoscuda reuelentu.
Qua locis quibla apunitu rusugetu cheuanglica prodico nec olbu reuelari debet
si ab olbu abscondi si chestu rutue vobu; datsi e noisse regulbi. rutue iuphabolisu
Huic supphe sandalia apunitu iumusteriur regul coquescunt. Pula qum sandalia
iupedibu assimilatu id muntu caligis bissimis tumeis usqu ad geminaphtenis. rubi de
chiriclis proffosugetu chreicto gosl debent facue pedibu suis. rugerma debita*u* in e
glegituis resoluta roborare. ru si ad prodicandu festinare. **Ve dalmatia**

Venit pontifice baculis. vanulis. baculū p̄p̄ rech **ICAL**

Vitudine sui ministeria signat plator q̄ subdit⁹ rege debint. Q̄ id eos subtaeniat
bit si rebelles puniatur de usurpariis eis p̄ solitum in iuste rit⁹ hat⁹. Amulius acutus
fidi signat q̄ sponsus x̄ subarata ē. c̄ custode⁹ pedagogi ep̄is⁹ plato p̄ signo fente⁹ hoc
testimoniū illi **Vandalus r caligis** Sunt archiepi⁹
pallio signat torquē aureā qm̄ solebat legitime c̄taentes accipe⁹ larcu loq̄ q̄ huī
ēstrinq̄ir timor⁹ ⁊ disciplini sui itelleq̄ q̄ subdit⁹ se ⁊ rege debint p̄ dñs q̄ linea⁹
erint p̄ parte. I. aii ⁊ retro. ⁊ assūmod eorū s̄i p̄ vendeant p̄ dñs in tr̄i⁹ testimoniū. L dilectio⁹